
Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

Réf. 11572133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11572133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

Réf. 11837133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11837133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

Réf. 11966133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11966133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

Réf. 11836133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11836133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

Réf. 12144133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 12144133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

PORTANT 2 ETAGERES Réf. 11440133

Portant + 2 étagères. Fabriqué en panneaux de particules décor bois, structure en acier noir avec
vis noires.
Charge maximale des tablettes : 7 kgs
Charge maximale de la barre penderie : 5 kgs

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules décor bois,
structure en acier noir

Poids Brut : 7400 gr. Poids Net : 6900 gr.

Dimensions article : P 64.5 x l 40 x h 151 cm

Emballage: 85 x 48 x H 5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032000

Remarque :

EAN : 3456850114409 Réf. : 11440133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE PLIABLE 4 NIVEAUX STRUCTURE
METAL NOIR Réf. 21887133

  Se monte et se démonte en 
mois d'une minute !

  Elégante et pratique

  Pour tout usage

Etagère pliable, 4 niveaux

Montage facile. Re-pliage aussi facile que le montage

Cadre métallique, étagères en panneaux de particules recouverts de papier.

Hauteur entre chaque étagère : environ 30,5cm

ECOPART :1.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules recouvert
décor, cadre métal noir

Poids Brut : 13500 gr. Poids Net : 11800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 140x65.5x7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque :

EAN : 3456850218879 Réf. : 21887133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

Réf. 12143133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 12143133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE MURALE 80CM SUPPORTS TRIANGLE Réf. 12241133

Décor bois idem ref 11834
2 support triangulaire en métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules décor bois Poids Brut : 3080 gr. Poids Net : 2850 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 82.5x31x4cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850122411 Réf. : 12241133 Prix : 0 € 
+ 0.46 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE MURALE 60CM SUPPORTS TRIANGLE Réf. 12242133

Etagère murale largeur 60 cm, 2 supports métalliques. Décor bois idem ref 11834.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules décor bois Poids Brut : 1300 gr. Poids Net : 1030 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 62x17x2.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850122428 Réf. : 12242133 Prix : 0 € 
+ 0.30 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE MURALE 60CM 3 NIVEAUX SUPPORTS
TRIANGLE Réf. 12244133

Etagère murale largeur 60 cm, 3 niveaux, 2 supports métalliques. Décor bois idem ref 11834.

A000032201P1001 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules décor bois Poids Brut : 3420 gr. Poids Net : 3000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 62x17x5.6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850122442 Réf. : 12244133 Prix : 0 € 
+ 0.46 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE CHAUSSURES 5 NIVEAUX
L63XP30XH83CM Réf. 11941133

Etagère range chaussures 5 niveaux, 4 grilles en métal noir, 1 étagère en panneau de particules
recouvert décor bois mélaminé sur le dessus + montant en métal noir. Poids max par étagère:3KG.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 4000 gr. Poids Net : 4000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton 85x32x6,5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850119411 Réf. : 11941133 Prix : 0 € 
+ 0.26 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

MEUBLE D ENTREE 4 PORTE-MANTEAUX Réf. 11681133

structure en acier
panneau de particules mélaminé décor bois
Charge maximale des crochets : 2 kgs
Charge maximale des tablettes en fil métal : 5 kgs
Charge maximale de la barre penderie : 5 kgs

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules, structure
acier

Poids Brut : 7200 gr. Poids Net : 6300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton L64xl46xh12cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032000

Remarque :

EAN : 3456850116816 Réf. : 11681133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE MURALE 60CM 4 NIVEAUX SUPPORTS
TRIANGLE DECOR BOIS Réf. 12464133

  85 x 19 x 42.5 cm taille master 
carton de 6 soit 0.069m3

Etagère murale 60cm 4 niveaux, supports métal en triangle.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux particules recouvert
décor papier imitation chêne + acier

Poids Brut : 4300 gr. Poids Net : 4000 gr.

Dimensions article : P 60 x l 16 x h 80 cm

Emballage: carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850124644 Réf. : 12464133 Prix : 0 € 
+ 0.46 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

PENDERIE 3 ETAGERES Réf. 12879133

Penderie avec 1 étagère sur le dessus, 2 étagères sous la barre penderie. Croisillon métal sur
l'arrière pour renforcer la structure. Décor chêne clair.
Charge maximale des tablettes : 7 kgs
Charge maximale de la barre penderie : 5 kgs

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules + métal Poids Brut : 11500 gr. Poids Net : 10700 gr.

Dimensions article : P 60 x l 40.4 x h 167 cm

Emballage: 169.5 x 42.5 x H 7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850128796 Réf. : 12879133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE CUISINE MULTI NIVEAUX Réf. 13210133

Etagère cuisine 4 niveaux dont 1 tablette sur le dessus, 4 crochets métal à suspendre

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, métal Poids Brut : 11500 gr. Poids Net : 10820 gr.

Dimensions article : P 60 x l 40 x h 123 cm

Emballage: 84 x 41 x H 12 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850132106 Réf. : 13210133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE 3 NIVEAUX Réf. 11831133

De bas en haut :
distance entre le sol et 1ére étagère : 11cm
distance entre 1ére et 2éme étagère : 33cm
distance entre 2éme et 3éme étagère : 33cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules mélaminé Poids Brut : 7900 gr. Poids Net : 7300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton 117x29,5x8.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850118315 Réf. : 11831133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE BIBLIOTHEQUE MULTI-NIVEAUX
SEPARATEURS VERTICAUX Réf. 12150133

Etagère bibliothèque, multi-niveaux, avec séparateurs verticaux
structure acier.
Du haut vers le bas
Distance entre 5ème et 6ème planche : 29 cm
Distance entre 4ème et 5ème planche : 30 cm
Distance entre 3ème et 4ème planche : 30 cm
Distance entre 2ème et 3ème planche : 29,5 cm
Distance entre 1ere et 2ème planche : 29 cm

the load-bearing capacity of each layer is approximately 5-6 KGS.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules mélaminé Poids Brut : 19300 gr. Poids Net : 17900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton 163X38XH8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850121506 Réf. : 12150133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

CONSOLE 2 NIVEAUX DECOR CHENE Réf. 12146133

Console 2 niveaux, plateau  + étagère décor chêne. Structure acier. Poids max Plateau principal
:8KG. Poids max Plateau du bas:5KG.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneaux de particules mélaminé Poids Brut : 9200 gr. Poids Net : 8200 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton 122x32x8,5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850121469 Réf. : 12146133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE CHEVALET 4 NIVEAUX Réf. 11571133

Etagère de rangement 4 niveaux
Hauteur entre chaque étagère : 36,5 cm
Panneaux de fibres à densité moyenne décor bois
Poids maximum supporté par chaque étagère : 8 kgs

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure acier Poids Brut : 8500 gr. Poids Net : 8500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton L116xl32xh6,5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850115710 Réf. : 11571133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

Réf. 11940133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 11940133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE COLONNE 4 NIVEAUX Réf. 12147133

Etagère 4 niveaux. Etagères décor chêne, structure acier. Hauteur entre chaque étagère : 36,5 cm.
Poids max par étagère:10KG.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules mélaminé Poids Brut : 6200 gr. Poids Net : 5700 gr.

Dimensions article : P 34 x l 32.5 x h 148 cm

Emballage: carton 108x31xh4,5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850121476 Réf. : 12147133 Prix : 0 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

PENDERIE 1 TABLETTE BASSE 4 ETAGERES
COTE Réf. 12148133

Penderie avec 1 tablette basse + 4 étagères sur le coté
panneau de particules 12mm.
Charge maximale des tablettes : 7 kgs
Charge maximale de la barre penderie : 5 kg
structure acier  (tubes 15*15*0.7mm)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules 12mm Poids Brut : 11600 gr. Poids Net : 10000 gr.

Dimensions article : P 101 x l 35 x h 161 cm

Emballage: 93 x 42.5 x H 15.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850121483 Réf. : 12148133 Prix : 0 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE RANGE CHAUSSURES 4 NIVEAUX
L63XP30XH63CM Réf. 11574133

Etagère à chaussures
structure acier
3 niveaux en grilles métal : espacement entre les étagères 18.5cm
Dessus panneau de particules veiné mélamine 12mm, bordure PVC
Poids maximum supporté : 8 kgs pour la tablette du dessus - 5 kgs pour les grilles
ATTENTION : cette étagère n’est pas un banc. Il ne faut pas s’assoir dessus !

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 3850 gr. Poids Net : 3400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: colis L64,5xl32xh7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850115741 Réf. : 11574133 Prix : 0 € 
+ 0.26 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

ETAGERE MURALE 60CM 2 NIVEAUX SUPPORTS
TRIANGLE Réf. 12243133

Etagère murale largeur 60 cm, 2 niveaux, 2 supports métalliques. Décor bois idem ref 11834.
ECOPART : 0,27€ 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules décor bois Poids Brut : 2350 gr. Poids Net : 2000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 62x17x4cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850122435 Réf. : 12243133 Prix : 0 € 
+ 0.46 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19673 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

NPU-ETAGERE DRESSING 1 PORTANT Réf. 11573133

ECOPART : 1.50€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 15100 gr. Poids Net : 14000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: CARTON L169,5xl42,5xh9cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850115734 Réf. : 11573133 Prix : 0 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


